
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/338/2018 

RADY GMINY ŻUKOWICE 

z dnia 21 sierpnia 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XL/312/2018 z dnia 29 marca 2018 r. Rady Gminy Żukowice 

w sprawie podziału Gminy Żukowice na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2018 r. poz. 994 ze zm.), art. 419 § 2 i 4 oraz art. 421 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 

(t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 754 ze zm.) działając na wniosek Wójta Gminy Żukowice, Rada Gminy Żukowice 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany opisu granic okręgów wyborczych utworzonych uchwałą nr XL/312/2018 Rady 

Gminy Żukowice z dnia 29 marca 2018 r. w sprawie podziału Gminy Żukowice na okręgi wyborcze, ustalenia 

ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego 

z dnia 9.04.2018 r. poz. 1835) w następujący sposób: 

1) w załączniku do uchwały nr XL/312/2018 w opisie granic okręgu wyborczego nr 14 dodaje się nowy 

numer porządkowy: „95A”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żukowice. 

§ 3. Uchwałę przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Dolnośląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 

w Legnicy. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu  

do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

B. Stachak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 23 sierpnia 2018 r.

Poz. 4058


		2018-08-23T12:02:55+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




